
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

27 января 2017 года                                                                                                      № 91 

с. Киясово 

 
 

 

О группе оплаты труда руководителя муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия Управления образования Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 
 

 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» от 21.07.2011 года № 389 «Об утверждении Положения об оплате 

труда работников бюджетных, казённых учреждений муниципального образования 

«Киясовский район» - централизованных бухгалтерий (в редакции постановления от 

24.10.2014 года № 598), статьёй 34 Устава МО «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить на 2017 год III группу оплаты труда руководителя МКУ «Централизо-

ванная бухгалтерия Управления образования Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район» по объемным показателям, характеризующим группу оплаты 

труда руководителей централизованных бухгалтерий: 

№ 

п/п 

Показатели Условия Количе-

ство 

баллов 

Показатели 

для расчета на 

01.01.2017г. 

Сумма 

баллов 

1 Количество обслуживаемых 

казенных учреждений 

(юридических лиц) 

За каждое уч-

реждение 

1 11 11 

2 Количество обслуживаемых 

бюджетных и автономных 

учреждений (юридических 

лиц) 

За каждое уч-

реждение 

2 13 26 

3 Штатная численность ра-

ботников в обслуживаемых 

учреждениях 

За каждого ра-

ботника 

0,03 771,3 23,14 

4 Итого баллов:    60,14 

 



2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                  А.В. Максимов  


